2020 年 4 ⽉ 14 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑ 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  取締役⼈事総務部⻑ ⼤⽮ 智資

（TEL︓0798-63-1017）

組織変更および⼈事異動のお知らせ

 本⽇開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および⼈事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更
（2020 年 6 ⽉ 1 ⽇付）
【システム機器事業部】

システム機器事業部の⽣産体制を強化するため、ITS ビジネスユニットと ME ビジネスユニットとに分散していた製造
部を⼀体化させたシステム機器事業部製造部を新設し、より効率性の⾼い⽣産体制を構築いたします。

２. ⼈事異動
（2020 年 6 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新 旧

花岡
は な お か

 雅
ま さ

⾏
ゆ き

システム機器事業部 ＭＥビジネスユニット
⻑

システム機器事業部 ＭＥビジネスユニット⻑
兼 ＭＥ製造部⻑ 兼 ＭＥ製造課⻑

村瀬
む ら せ

 英
ひ で

志
し

システム機器事業部 製造部⻑ 兼 ＩＴ
Ｓ⽣産管理課⻑ 兼 ＭＥ製造課⻑

システム機器事業部 ＩＴＳビジネスユニット
製造部⻑ 兼 ⽣産管理課⻑

以 上